
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ルイス・ルビオ

バロール
オルクス

泥棒

45

感染

天涯孤独

妄想

犯罪

高名な研究者

男性

32

貸し

0
2
3
3

0
1
0
0

1
0
0
0 5

1
3
3
8

25
30
27
32
64

11
1 1 2

四輪 レネゲイド 裏社会2 2 1

　　 0

白猿の額冠 5 3 D遺産継承者。ハヌマーンひとつ。IAp119。

5 0

遺産継承者

エンブレム：侵食する悪意
エンブレム：†ハイパーソサエティ
ユニーク：ウィンドスカーフ
ユニーク：ストレンジフェイズ
コネ：UGN幹部、警察官、研究者、情報屋、専門家

16

ワーディング

リザレクト

雨粒の矢

シンギングインザレイン

隠された世界

時間凍結

時の棺

先手必勝

地獄耳

機械の声

★

0

★

5

3

1

★

★

1

1

★

5

1

1

-

1d10

3

3

1d10

5

10

オート

気絶時

MJ

雨粒

Auto

ini

Auto

常

視界

-

視界

視

視

シーン

自身

シーン選

単

自身

単

自動

自動

RC

成功

-

↓100

リミ

100%

80％

100%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

射撃攻撃、攻+LV*2

攻+LV*4。シ3回

対象単体へ変更。シ1回。

即時行動。HP20消費。シ1回。

判定失敗。シ1回。

白猿の額冠で習得。【行動値】+LV*5。初期神職+4％。

領域内の情報がわかる

機会を自動で動かす

ルイス・ルビオはレネゲイド犯罪組織『ステイト・オブ・グレイス』へのダブルエージェントである。
その任務は犯罪組織の研究をUGNに持ち返ること、とコントロールすることである。
今回はDr.アノーの研究がステイト・オブ・グレイスへ提供できないか興味がある。
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